
Zarządzenie nr 16/2016 

Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów 

z dnia 3 lutego 2016r. 

 

w sprawie przyznania dotacji z budżetu Gminy i Miasta Odolanów na realizację zadań 

publicznych z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu w roku 2016 

realizowanych przez organizacje pozarządowe oraz inne podmioty wymienione w art.3 ust.3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 

wyłonione w otwartym konkursie ofert. 

Burmistrz Gminy i Miasta 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2015 r. poz. 1515 ze zm.) oraz art. 15 ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.                           

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2014 r. poz. 1118 ze 

zmianami) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Podać do publicznej wiadomości przez zamieszczenie na tablicy ogłoszeń, stronie 

internetowej Urzędu Gminy i Miasta w Odolanowie oraz w Biuletynie Informacji Publicznej 

informację o przyznanych w wyniku rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert z dnia                       

5 stycznia 2016r. dotacjach na realizację zadań z zakresu wspierania i upowszechniania 

kultury fizycznej i sportu w roku 2016. Wysokość przyznanych dotacji dla poszczególnych 

zadań określa załącznik do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy i Miasta Odolanów. 

§ 3. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1                                                                 

do Zarządzenia nr 16/2016                    

Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów                  

z dnia 3 lutego 2016r. 

 

ROZSTRZYGNIĘCIE OTWARTEGO KONKURSU OFERT                                                                

z dn. 3 lutego 2016 r.                                                                                                                         

NA REALIZACJĘ ZADAŃ PUBLICZNYCH                                                                                             

Z ZAKRESU WSPIERANIA I UPOWSZECHNIANIA                                                               

KLUTURY FIZYCZNEJ I SPORTU W ROKU 2016 

 

Ilość ofert złożonych w konkursie - 26 

Ilość ofert przyjętych do realizacji - 25 

Rodzaj zadania: 

1. Wspieranie masowych imprez rekreacyjno - sportowych, umożliwiających  

mieszkańcom gminy i miasta aktywne uczestnictwo. 

 Planowana kwota środków publicznych na powyższe zadania w roku 2016 wynosi:  55 000 zł  

1. 2. 3. 4. 

L.p. Nazwa oferenta Nazwa zadania Wysokość 

przyznanych 

środków 

publicznych 

1. Miejsko Gminne –

Zrzeszenie Ludowe 

Zespoły Sportowe w 

Odolanowie 

Wspieranie  masowych 

imprez rekreacyjno – 

sportowych 

umożliwiających 

mieszkańcom gminy i 

miasta aktywne 

uczestnictwo 

39 000,00 zł. 

2. Stowarzyszenie 

Miłośników Przyrody, 

Kultury, Aktywnego 

Wypoczynku, Pomocy 

Niepełnosprawnym 

„Razem Raźniej” 

Kajakiem wzdłuż Baryczy 0,00 zł. 

3. Stowarzyszenie 

Miłośników Przyrody, 

Kultury, Aktywnego 

Wypoczynku, Pomocy 

Niepełnosprawnym 

„Razem Raźniej” 

IV Międzygimnazjalna 

Spartakiada Młodzieży 

Gminy i Miasta Odolanów 

1 500,00 zł. 

4. Stowarzyszenie Rajd rowerowy „Aktywnie 1 000,00 zł. 



Miłośników Przyrody, 

Kultury, Aktywnego 

Wypoczynku, Pomocy 

Niepełnosprawnym 

„Razem Raźniej” 

poznajemy Ziemię 

Odolanowską” 

5. Stowarzyszenie na 

Rzecz Rozwoju i 

Promocji Centrum w 

Odolanowie 

I Integracyjny Turniej 

Piłki Nożnej 

3 450,00 zł. 

6. Uczniowski Klub 

Sportowy Bartosz przy 

Szkole Podstawowej  

w Odolanowie 

Rozwój Uczniowskiego 

Klubu Sportowego Bartosz 

1 000,00 zł. 

7. Uczniowski Klub 

Sportowy Bartosz przy 

Szkole Podstawowej  

w Odolanowie 

Festyn Rekreacyjno – 

Sportowy „Mamo, tato 

zagrajmy razem”  

1 000,00 zł. 

8.  Klub Sportowy FUKS 

Garki 

Wspieranie  masowych 

imprez rekreacyjno – 

sportowych 

umożliwiających 

mieszkańcom gminy i 

miasta aktywne 

uczestnictwo – I Bieg 

Crossowy w Garkach 

1 250,00 zł. 

9. Klub Sportowy FUKS 

Garki 

Wspieranie  masowych 

imprez rekreacyjno – 

sportowych 

umożliwiających 

mieszkańcom gminy i 

miasta aktywne 

uczestnictwo – Turniej 

piłkarski 

800,00 zł. 

10. Ludowy Zespół 

Sportowy 

„Tarchalanka” 

Wiejskie lato 2016 1 500,00 zł. 

11. Stowarzyszenie 

„Razem dla Tarchał 

Wielkich i okolicy” 

Gminne wybory Chłopa 

Roku 2016 

1 500,00 zł. 

12. Ludowy Zespół 

Sportowy 

„Tarchalanka” 

Polska biega w Tarchałach 3 000,00 zł. 

 

 

 

 



2.  Wspieranie szkoleń dzieci i młodzieży w różnych dyscyplinach sportowych 

 Planowana kwota środków publicznych na powyższe zadanie w roku 2016 wynosi: 

145 000,00 zł.  

1. 2. 3. 4. 

L.p. Nazwa oferenta  Nazwa zadania Wysokość 

przyznanych 

środków 

publicznych 

1. Odolanowskie 

Stowarzyszenie 

Kulturalno –

Edukacyjne 

„Jagiellończyk” 

Lato i jesień na korcie 2 700,00 zł. 

2. Uczniowski Klub 

Sportowy CZEMPION 

przy Gimnazjum                         

w Świecy 

Sport i rekreacja 

pomysłem na 

zagospodarowanie czasu 

wolnego  

4 000,00 zł. 

3. Stowarzyszenie 

Sportów Walki 

„Center – team” 

Wspieranie szkoleń dzieci 

i młodzieży w różnych 

dyscyplinach sportowych -  

„Kickboxing i boks – 

trenuj z pasją” 

13 000,00 zł. 

4. Ludowy Klub 

Sportowy „Czarni” w 

Wierzbnie 

Wspieranie szkoleń dzieci 

i młodzieży w różnych 

dyscyplinach sportowych - 

piłka nożna 

12 000,00 zł. 

5. Stowarzyszenie 

Miłośników Przyrody, 

Kultury, Aktywnego 

Wypoczynku, Pomocy 

Niepełnosprawnym 

„Razem Raźniej” 

Zagraj ze mną – tenis 

stołowy dla 

początkujących (II edycja) 

1 000,00 zł. 

6. Stowarzyszenie 

Miłośników Przyrody, 

Kultury, Aktywnego 

Wypoczynku, Pomocy 

Niepełnosprawnym 

„Razem Raźniej” 

Moja przygoda z 

siatkówką 

1 000,00 zł. 

7. Stowarzyszenie 

Miłośników Przyrody, 

Kultury, Aktywnego 

Wypoczynku, Pomocy 

Niepełnosprawnym 

„Razem Raźniej” 

Jeśli nie chcesz garbić się 

na zapasy zapisz się 

10 000,00 zł. 

8. Ludowy Klub 

Sportowy „Gorzyce 

Małe” 

 

Tenis stołowy – sposób na 

dobrą zabawę 

8 000,00 zł. 



9. Ludowy Klub 

Sportowy „Gorzyce 

Małe” 

Z piłką nożną na ty 14 500,00 zł. 

10. Międzyzakładowy 

Ludowy Klub 

Sportowy 

„Odolanovia” 

Wspieranie szkoleń dzieci 

i młodzieży w różnych 

dyscyplinach sportowych, 

rozwijanie zainteresowań 

w zakresie piłki nożnej 

48 000,00 zł. 

11. Klub Sportowy FUKS 

Garki 

Wspieranie szkoleń dzieci 

i młodzieży w różnych 

dyscyplinach sportowych  

5 000,00 zł. 

12. Ludowy Zespół 

Sportowy 

„Tarchalanka” 

Wspieranie szkoleń dzieci 

i młodzieży w różnych 

dyscyplinach sportowych 

„Promowanie kultury 

fizycznej poprzez piłkę 

nożną” 

23 000,00 zł. 

13. Ludowy Zespół 

Sportowy 

„Tarchalanka” 

Wspieranie szkoleń dzieci 

i młodzieży w różnych 

dyscyplinach sportowych 

„Lekkoatletyka dzieci 

wiejskich” 

800,00 zł. 

14. Ludowy Zespół 

Sportowy 

„Tarchalanka” 

Wspieranie szkoleń dzieci 

i młodzieży w różnych 

dyscyplinach sportowych 

„Tenis stołowy pasją 

dzieci wiejskich” 

2 000,00 zł. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


